десять відсотків відповідно до висновку про
вартість Запорізької торгово-промислової
палати в грудні 2019 року. Зменшити суму
договору на 0.04 грн. (Нуль грн. 04 коп.).
Викласти в новій редакції пункт 3.1 Договору.
"Вартість товару, зазначеного в цьому Договорі,
становить 24 467,09 грн. (Двадцять чотири
тисячі чотириста шістдесят сім грн. 09 коп.) з
ПДВ.» Всі інші пункти Договору залишаються
без змін.

13. Номер додаткової угоди: 3